
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/84/2011 
RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 912.757,00 zł – zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym:  

a) dochody majątkowe o kwotę: 548.464,00 zł  

b) dochody bieżące o kwotę: 364.293,00 zł  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 1.180.032,00 zł – zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym:  

a) dochody bieżące – 7.150,00 zł  

b) dochody majątkowe – 1.172.882,00  

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 22.643,00 zł – zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę: 22.643,00 zł  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1.256.170,00 zł – zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące– 185.663,00 zł  

b) wydatki majątkowe – 1.070.507,00 zł  

§ 3.  

1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę: 953.659,00 zł - zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę: 12.593,00 zł - zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Koszyce na 2011 rok Nr II/13/2010 Rady Gminy Koszyce z dnia  
29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w tabeli Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w tabeli Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) w tabeli Nr 2.1 (bieżące wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.1 do niniejszej 
uchwały,  

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 7

DZIENNIK URZĘDOWY



4) w tabeli Nr 2.2 (majątkowe wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2 do niniejszej 
uchwały,  

5) w tabeli Nr 3 (przychody i rozchody) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały,  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Tadeusz Nawrot  

 
Tabela Nr 1  

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2011 rok  

Dział Paragraf Treść 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota  

zmniejszenia

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  539.755,00  1.172.882,00 

  
 

0960  
0920  

 
 
 

6298  
6290  

W tym:  
Dochody bieżące:  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  
Pozostałe odsetki  
 
W tym:  
Dochody majątkowe:  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł  

 
22.041,00  
2.800,00  
19.241,00  

 
 
 

-  
517.714,00  

 
-  
-  
-  
 
 
 

1.172.882,00 
-  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  4.700,00  -  

  
 

0750  

W tym:  
Dochody bieżące:  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

 
4.700,00  
4.700,00  

 
-  
-  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  36.330,00  -  

  
 

0920  
2700  

W tym:  
Dochody bieżące:  
Pozostałe odsetki  
Środki na dofinansowanie zadań bieżących pozyskane z innych źródeł  

 
36.330,00  
35.000,00  
1.330,00  

 
-  
-  
-  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  30.750,00  -  

  
 

6330  

W tym:  
Dochody majątkowe  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  

 
30.750,00  

 
30.750,00  

 
-  
 

-  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

106.100,00  -  

  
 

0410  
0430  
0490  

W tym:  
Dochody bieżące  
Wpływy z opłaty skarbowej  
Wpływy z opłaty targowej  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  

 
106.100,00  
1.100,00  
1.000,00  

 
104.000,00  

 
-  
-  
-  
 

-  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  171.122,00  -  

  
 

2750  

W tym:  
Dochody bieżące  
Środki na uzupełnienie dochodów gmin  

 
171.122,00  
171.122,00  

 
-  
-  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  5.000,00  7.150,00  

  
 

0830  
2009  

W tym:  
Dochody bieżące  
Wpływy z usług  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 
współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójności , Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących wspólna Politykę Rolną  

 
5.000,00  
5.000,00  

 
 
 

-  

 
7.150,00  

-  
 
 
 

7.150,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 7— 2 —



900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  19.000,00  -  

 0830  W tym:  
Dochody bieżące  
Wpływy z usług  

 
19.000,00  
19.000,00  

 
-  
-  

  OGÓŁEM  912.757,00  1.180.032,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Nawrot  
 

Tabela Nr 2  
 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2011 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  -  318.507,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
w tym:  
a) wydatki majątkowe  

-  
 

-  

318.507,00 

318.507,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -  293.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
w tym:  
a) wydatki majątkowe  

-  
 

-  

293.000,00 

293.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  -  59.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym:  
a) wydatki bieżące  

-  
 

-  

59.000,00 

59.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  -  5.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  
w tym:  
a) wydatki bieżące  

-  
 

-  

5.000,00 

5.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  -  5.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
w tym:  
a) wydatki bieżące  

-  
 

-  

5.000,00 

5.000,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

-  17.666,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  
w tym:  
a) wydatki bieżące  

-  
-  

17.666,00 

17.666,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  -  49.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  
w tym:  
a) wydatki bieżące  

 
-  
 

-  

49.000,00 

49.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -  459.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  
w tym:  
a) wydatki majątkowe  

-  
 

-  

459.000,00 

459.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  22.643,00  -  

 85202  
 
 

85219  
 
 

Domy pomocy społecznej  
w tym:  
a) wydatki bieżące  
Ośrodki pomocy społecznej  
w tym:  
a) wydatki bieżące  

17.643,00  
 

17.643,00  
5.000,00  

 
5.000,00  

-  
 

-  
-  
 

-  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  -  1997,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
w tym:  

-  
 

1997,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 7— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego



a) wydatki bieżące  -  1997,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  -  48.000,00 

 90015  
 
 

90095  

Oświetlenie ulic, placów i dróg  
W tym:  
a) wydatki bieżące  
Pozostała działalność  
W tym:  
a) wydatki bieżące  

-  
 

-  
-  
 

-  

7.000,00 

7.000,00 
41.000,00 

41.000,00 

  OGÓŁEM  22.643,00  1.256.170,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Nawrot  
 

Tabela Nr 2.1  

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce na 2011 rok  
 

Dział  Rozdział  Treść  
 

Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  -  59.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym:  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

-  
 

-  
-  
-  

59.000,00 

59.000,00 
10.000,00 
49.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  -  5.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  
w tym:  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  

-  
 

-  
-  

5.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  -  5.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
w tym:  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

-  
 

-  
-  

5.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

-  17.666,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  
w tym:  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

-  
 

-  
-  
-  

17.666,00 

17.666,00 
14.766,00 
2.900,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  -  49.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  
w tym:  
6. Wydatki na obsługę długu publicznego  

-  
 
 

-  

49.000,00 

49.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  22.643,00  -  

 85202  
 
 
 

85219  
 
 

Domy pomocy społecznej  
w tym:  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
Ośrodki pomocy społecznej  
w tym:  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

17.643,00  
 

17.643,00  
17.643,00  
5.000,00  

 
5.000,00  
5.000,00  

-  
 

-  
-  
-  
 

-  
-  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  -  1.997,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
w tym:  

-  
 

1.997,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Poz. 7



1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

-  
-  

1.997,00 
1.997,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  -  48.000,00 

 90015  
 
 
 

90095  

Oświetlenie ulic, placów i dróg  
W tym:  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  
Pozostała działalność  
W tym:  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

-  
 

-  
-  
-  
 

-  
-  

7.000,00 

7.000,00 
7.000,00 

41.000,00 

41.000,00 
41.000,00 

  OGÓŁEM  22.643,00  1.256.170,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Nawrot  
 

Tabela Nr 2.2  
Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na 2011 rok  

 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zmniejszeń

010   Rolnictwo i łowiectwo  318.507,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
w tym:  
a)wydatki majątkowe  
– Budowa wodociągu i kanalizacji w gminie Koszyce (Program finansowany z Funduszu 
Spójności)  

318.507,00 

318.507,00 

318.507,00 

600   Transport i łączność  293.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
w tym:  
a)wydatki majątkowe  
- odbudowa dróg powodziowych Książnice Wielkie – Wroczków, Witów –Obory  

293.000,00 

293.000,00 
293.000,00 

801   Oświata i wychowanie  459.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  
W tym:  
Wydatki majątkowe  
-Budowa Sali sportowej przy centrum Oświatowym w Koszycach  

459.000,00 

459.000,00 
459.000,00 

RAZEM  1.070.507,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Nawrot  
 

Tabela Nr 3  
Przychody i rozchody budżetu  

PRZYCHODY BUDŻETU  

PARAGRAF NAZWA 
KWOTA 

ZMNIEJSZEŃ

903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

953.659,00  

 OGÓŁEM  953.659,00  

ROZCHODY BUDŻETU  

PARAGRAF  NAZWA  KWOTA ZWIĘKSZEŃ  

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  12.593,00  

 OGÓŁEM  12.593,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Nawrot  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 7— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego


		2012-01-05T13:36:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




